
Nr. Prot.

REPUØLIXA E SHQIPERtSi

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Tirané, mé 23_/Oi /2024

VENDIM

Nr.e, Q./2024

MBI

"MIRATIMIN NÉ FAZE TÉ DYTÉ TÉ LISTiis PÉR REDUKTIM NGA TARIFA
VJETORE E SHKOLLIMIT PÉR STUDENTÉT E CIKLIT TÉ DYTÉ TÉ

STUDIMEVE (MASTER) PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024 NÉ UNIVERSITETIN
E ARTEVE"

Bordi i Administrimit té Universitetit té Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté

22.()7.2015 Pér "Arsimin e larté dhe kerkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shqipérisé ", néVendimin e Késhillit té Ministrave nr. 780, date 26.12.2018 "Pér
pércaktimin e kategorive te individéve qé plotésojné kriteret Pér ulje té tarifes vjetore te

studimit néprogramet e ciklit té dyté té studimeve, né institucionetpublike té arsimit te larté
'

né Urdhrin e Rektorit tö Universitetit té Arteve nr. 93/1, dt.03.01.2024, "Pér fillimin e

procedures sé pranimit té aplikimeve dhe shqyrtimit te dokumentacionit (faza 2), nga ana e

fakultetevete UART,Pér studentét te cilétpérfitojneperjashtim ose reduktim nga tarifa vjetore
e shkollimit, Pér vitin akademik 2023-2024, né Universitetin e Arteve ", bazuar né
dokumentacionin e dorézuar nga studentét aplikues, procesverbaleve nr. 16 prot., daté

09.01.2024 (FM), nr. 16/3 prot., date 29.01.2024 (FAS), me listat e studentéve aplikanté té

pérgatitura nga Kryetarja e Degös sé Fakultetit té Muzikés dhe Fakultetit té Artit Skenik, pas

relatimit te tyre dhe shqyrtimit e diskutimit nga Bordi i Administrimit,

VEND O S 1:

1. Miratimin e listés Pér reduktim nga tarifa vjetore e shkollimit, té studentöve aplikues

renditur né Shtojcén nr. 1 dhe Shtojcén nr. 21 bashkélidhur kétij vendimi qé ndjekin
studimet né ciklin e dyté té studimeve Master prané té Fakultetit té Muzikés dhe

Fakultetit té Artit Skenik néUniversitetin e Arteve, Pör vitin akademik 2023-2024.

1 Shtojca nr. 1 dhe Shtojca nr. 2 kané permbajtje té njejté, me ndryshimin e vetém se ne shtojcén nrl"ßstudeptét
renditen né formatin emer+atési+mbiemer, ndérsa né shtojcen nr. 2, ata identifikohen me numér lh@ffikulliini.

Adtesa: Sheshi 'Nene Tereza', Nr. 2. 1019, Titane Shqi*ti. Tel: +355 42 225 488 •eww.uarteduaJ



2.

3.

4.

Ky vendim, sébashku me Shtojcen nr. 2 (né pérputhje me ligjin nr. 9887, date 10.03.2008

"Per mbrojtjen e te dhénave personale", i ndryshuar), té pércillet prané Ministrisö sé
Arsimit dhe Sportit dhe Agjencisö Kombétare té Financimit te Arsimit té Larté

(AKFAL).

Ngarkohet Pér zbatimin e kötij vendimi, Fakulteti i Muzikés dhe Fakulteti i Artit Skenik
té Universitetit té Arteve si dhe DrejtoriaEkonomike.

Publitimine vendimit si dhe Shtojcés nr. 2 né faqen zyrtare tö Universitetit té Arteye.

Ky vendim hyn né fuqi mcnjöhcrö.
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Shtojca nr. 2

FAKULTETI 1 MUZIKÉS

Nr.

1

Nr.

1

Numri i matrikullimit
AA212G120006

Kriteri
Fakulteti
Muzikés

Pro rami i studimit
Kitaré dhe Mésuesi

FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK

Viti 1-3)

1 aré)

Viti 1-3)Numri i matrikullimit
AA214B120029

Fakulteti
Artit Skenik

Pro rami i studimit
Koreografi dhe Mésuesi 1 (paré)




